
corsia pettorale scuola cognome nome eta tempo

3 40 CONV.NAZIONALE VITTORIO EMANUELE SAMPIETRO SOFIA 31/05/2011 14"9

4 71 I.C. ORISTANO N. 1 DEIANA SOFIA 18/02/2011 16"0

2 36  I..C. FARINA SASSARI FRAU MARIA LAURA 05/08/2012 19"1

5 44 I.C BORROTZU NUORO MURGIA FRANCESCA 02/09/2012 DNS

corsia pettorale scuola cognome nome eta tempo

5 57 I.C. E. D'ARBOREA-VILLANOVA MONTELEONE VIALE CARLOTTA 05/08/2011 17"1

4 67 I.C. N. 1 - A.LORU (VILLACIDRO) MOCCI GAIA 10/12/2011 17"3

3 51 I.C.  - M. MACCIONI NUORO VEGLIA GAIA 12/02/2012 17"6

2 48 I.C PERTINI - BIASI SASSARI BIDDAU BENEDETTA 03/11/2011 DNS

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo

4 42 I.C BITTI FARINA JANA TERESA 16/12/2011 15"6

2 77 I.C.S. GRAMSCI+RODARI - SESTU SABIU MELISSA 16/01/2011 16"6

3 64 I.C. MOGORO PEIS NICOLE 09/04/2012 19"0

corsia pettorale scuola nome cognome eta tempo

3 74 I.C. ORISTANO N. 4 BIANCHINA SOFIA 17/09/2011 16"8

2 60 I.C. FONNI PADDEU MARIAROSELLA 29/08/2011 21"3

4 54 I.C. CARBONIA- DELEDDA-PASCOLI FLORIS MATILDA 09/11/2012 27"8

pettorale scuola cognome nome eta tempo posizione 

40 CONV.NAZIONALE VITTORIO EMANUELE SAMPIETRO SOFIA 31/05/2011 14"9 1

42 I.C BITTI FARINA JANA TERESA 16/12/2011 15"6 2

71 I.C. ORISTANO N. 1 DEIANA SOFIA 18/02/2011 16"0 3

77 I.C.S. GRAMSCI+RODARI - SESTU SABIU MELISSA 16/01/2011 16"6 4

74 I.C. ORISTANO N. 4 BIANCHINA SOFIA 17/09/2011 16"8 5

57 I.C. E. D'ARBOREA-VILLANOVA MONTELEONE VIALE CARLOTTA 05/08/2011 17"1 6

67 I.C. N. 1 - A.LORU (VILLACIDRO) MOCCI GAIA 10/12/2011 17"3 7

51 I.C.  - M. MACCIONI NUORO VEGLIA GAIA 12/02/2012 17"6 8

64 I.C. MOGORO PEIS NICOLE 09/04/2012 19"0 9

36  I..C. FARINA SASSARI FRAU MARIA LAURA 05/08/2012 19"1 10

60 I.C. FONNI PADDEU MARIAROSELLA 29/08/2011 21"3 11

54 I.C. CARBONIA- DELEDDA-PASCOLI FLORIS MATILDA 09/11/2012 27"8 12

48 I.C PERTINI - BIASI SASSARI BIDDAU BENEDETTA 03/11/2011 DNS

44 I.C BORROTZU NUORO MURGIA FRANCESCA 02/09/2012 DNS

corsia pettorale scuola cognome nome eta tempo

2 37  I..C. FARINA SASSARI SILVETTI ELISA 07/03/2011 10"8

3 38 1.C. SELARGIUS 2 COCCO ANNA 19/02/2012 11"3

6 49 I.C PERTINI - BIASI SASSARI VENEZIALE ANGELICA 25/10/2012 12"1

4 41 CONV.NAZIONALE VITTORIO EMANUELE SORAGGI ANGELA RITA 05/01/2012 12"1

5 45 I.C BORROTZU NUORO CUBEDDU ALICE 08/06/2011 12"8

corsia pettorale scuola cognome nome eta tempo

3 55 I.C. CARBONIA- DELEDDA-PASCOLI CARBONI VIOLA 13/04/2012 12"0

2 52 I.C.  - M. MACCIONI NUORO CARTA EMMA 20/01/2012 12"1

5 62 I.C. FONNI BASOLU AMBRA 05/10/2012 12"2

4 58 I.C. E. D'ARBOREA-VILLANOVA M. FIORI AMBRA 14/10/2011 12"3

6 65 I.C. MOGORO SERRA  CARLOTTA 29/04/2012 12"4

corsia pettorale scuola cognome nome eta tempo

3 75 I.C. SORSO SECHI GIORGIA 12/03/2011 10"9

6 73 I.C. ORISTANO N. 1 GARAU AURORA 07/08/2011 11"2

2 68 I.C. N. 1 - A.LORU (VILLACIDRO) CABRIOLU MAIA SOFIA 06/02/2011 11"5

5 80 L.SC.-A.BUSINCO-JERZU BUSALLA ANGELICA 23/08/2011 11"6

4 78 I.C.S. GRAMSCI+RODARI - SESTU FRAU VIOLA 28/03/2011 12"5

corsia pettorale scuola cognome nome eta tempo posizione 

2 37  I..C. FARINA SASSARI SILVETTI ELISA 07/03/2011 10"8 1

3 75 I.C. SORSO SECHI GIORGIA 12/03/2011 10"9 2

6 73 I.C. ORISTANO N. 1 GARAU AURORA 07/08/2011 11"2 3

3 38 1.C. SELARGIUS 2 COCCO ANNA 19/02/2012 11"3 4

2 68 I.C. N. 1 - A.LORU (VILLACIDRO) CABRIOLU MAIA SOFIA 06/02/2011 11"5 5

5 80 L.SC.-A.BUSINCO-JERZU BUSALLA ANGELICA 23/08/2011 11"6 6

3 55 I.C. CARBONIA- DELEDDA-PASCOLI CARBONI VIOLA 13/04/2012 12"0 7

6 49 I.C PERTINI - BIASI SASSARI VENEZIALE ANGELICA 25/10/2012 12"1 8

2 52 I.C.  - M. MACCIONI NUORO CARTA EMMA 20/01/2012 12"1 9

4 41 CONV.NAZIONALE VITTORIO EMANUELE SORAGGI ANGELA RITA 05/01/2012 12"1 10

5 62 I.C. FONNI BASOLU AMBRA 05/10/2012 12"2 11

4 58 I.C. E. D'ARBOREA-VILLANOVA M. FIORI AMBRA 14/10/2011 12"3 12

6 65 I.C. MOGORO SERRA  CARLOTTA 29/04/2012 12"4 13

4 78 I.C.S. GRAMSCI+RODARI - SESTU FRAU VIOLA 28/03/2011 12"5 14

5 45 I.C BORROTZU NUORO CUBEDDU ALICE 08/06/2011 12"8 15

serie 3

CAMPIONATI STUDENTESCHI 2024/25

Finale Regionale CSS - Marrubiu Martedì 20 maggio 2025

80 mt  HS CADETTE
serie 1

serie 2

serie 4

RIEPILOGO80 HS CADETTE

80 m CADETTE
serie 1

serie 2

serie 3

RIEPILOGO 80m



corsia pettorale scuola cognome nome eta tempo

1 81 I.C. CARBONIA- DELEDDA-PASCOLI CRIVELLARO ELISA 30/07/2011 10"7

4 84 I.C. ILBONO - G. DELEDDA PISU MARIANNA 26/03/2012 12"2

5 85 I.C. FONNI CUGUSI KAROL ANGELA 10/08/2011 12"2

2 82 CONV.NAZIONALE VITTORIO EMANUELE USALLA BEATRICE 07/10/2011 12"3

3 83 I.C. N. 1 - A.LORU VILLACIDRO ZACCHEDDU VIOLA 27/05/2012 12"3

6 86 I.C.  - M. MACCIONI NUORO RUBANU MARIANGELA 08/06/2011 DNS

corsia pettorale scuola cognome nome eta tempo

2 88 I.C. MOGORO CLEMENTE SOFIA 16/07/2012 11"9

6 92 I.C. E. D'ARBOREA-VILLANOVA M. MANOS VALENTINA 20/12/2011 12"1

1 87 I.C BORROTZU NUORO COSSU FRANCESCA 14/03/2011 12"5

3 89 I.C. ORISTANO N. 1 CASTILLO VEL ASHLEY GISSELL 29/03/2012 12"7

5 91 I.C PERTINI - BIASI SASSARI FARA ROBERTA 02/02/2012 13"6

4 90  I..C. FARINA SASSARI SANNA ANASTASIA ANNA 10/12/2012

pettorale scuola cognome nome eta tempo posizione 

81 I.C. CARBONIA- DELEDDA-PASCOLI CRIVELLARO ELISA 30/07/2011 10"7 1

88 I.C. MOGORO CLEMENTE SOFIA 16/07/2012 11"9 2

92 I.C. E. D'ARBOREA-VILLANOVA M. MANOS VALENTINA 20/12/2011 12"1 3

85 I.C. FONNI CUGUSI KAROL ANGELA 10/08/2011 12"2 4

84 I.C. ILBONO - G. DELEDDA PISU MARIANNA 26/03/2012 12"2 5

82 CONV.NAZIONALE VITTORIO EMANUELE USALLA BEATRICE 07/10/2011 12"3 6

83 I.C. N. 1 - A.LORU VILLACIDRO ZACCHEDDU VIOLA 27/05/2012 12"3 7

87 I.C BORROTZU NUORO COSSU FRANCESCA 14/03/2011 12"5 8

89 I.C. ORISTANO N. 1 CASTILLO VEL ASHLEY GISSELL 29/03/2012 12"7 9

91 I.C PERTINI - BIASI SASSARI FARA ROBERTA 02/02/2012 13"6 10

90  I..C. FARINA SASSARI SANNA ANASTASIA ANNA 10/12/2012 11

corsia pettorale scuola cognome nome eta cat. tempo posizione 

2 69 I.C. N. 1 - PORCU - SATTA GUGLIOTTA CATERINA 29/03/2011 C21 17.2 1

3 46 I.C ORGOSOLO PUGGIONI ELISA 25/05/2011 DIR DNS

4 72 I.C. ORISTANO N. 1 FRAU ALESSANDRA FRANCESCA 10/02/2012 DIR 17.9 1

N. pettorale scuola cognome nome età tempo posizione 

1 39 CONV.NAZIONALE VITTORIO EMANUELE MEDDA LETIZIA 16/05/2011 3'27"1 1

2 76 I.C.S. GRAMSCI+RODARI - SESTU GARAU GIORGIA 16/11/2012 3'34"8 2

3 79 L.SC.-A.BUSINCO-JERZU VARGIU ENRICA 19/05/2012 3'38"5 3

4 70 I.C. ORISTANO N. 1 MARCOLI GIULIA 30/06/2011 3'43"7 4

5 35  I..C. FARINA SASSARI BUDRONI nome 10/05/2011 3'48"2 5

6 53 I.C. CARBONIA- DELEDDA-PASCOLI COCCO ELISA 20/03/2011 3'50"1 6

7 59 I.C. FONNI FIGUS GRETA 25/08/2012 3'50"9 7

8 43 I.C BORROTZU NUORO PES LUCREZIA 10/06/2011 3'51"7 8

9 66 I.C. N. 1 - A.LORU (VILLACIDRO) SUERGIU VERONICA 13/12/2012 3'53"8 9

10 56 I.C. E. D'ARBOREA-VILLANOVA MONTELEONE OGGIANO SOFIA 25/05/2012 4'11"0 10

11 47 I.C PERTINI - BIASI SASSARI DELOGU LAURA 10/10/2011 DNS

12 50 I.C.  - M. MACCIONI NUORO LAI ELEONORA 25/06/2011 DNS

13 63 I.C. MOGORO MANDIS LUCIA 19/02/2012 DNS

corsia n. gara nome tempo

2 55 I.C. CARBONIA- DELEDDA-PASCOLI 1'00"2

4 62 I.C. FONNI 1'00"5

1 52 I.C.  - M. MACCIONI NUORO 1'01"0

5 65 I.C. MOGORO 1'01"8

3 58 I.C. E. D'ARBOREA-V. MONTELEONE 1'02"4

6 49 I.C PERTINI - BIASI SASSARI 1'04"0

corsia n. gara nome tempo

5 37  I..C. FARINA SASSARI 59'0

3 73 I.C. ORISTANO N. 1 59'2

6 41 CONV.NAZIONALE VITTORIO EMANUELE 59'2

1 68 I.C. N. 1 - A.LORU (VILLACIDRO) 59'4

4 45 I.C BORROTZU NUORO 1'01"1

2 78 I.C.S. GRAMSCI+RODARI - SESTU 1'01"9

corsia n. gara nome tempo ord. arrivo

5 37  I..C. FARINA SASSARI 59'0 1

3 73 I.C. ORISTANO N. 1 59'2 2

6 41 CONV.NAZIONALE VITTORIO EMANUELE 59'2 3

1 68 I.C. N. 1 - A.LORU (VILLACIDRO) 59'4 4

2 55 I.C. CARBONIA- DELEDDA-PASCOLI 1'00"2 5

4 62 I.C. FONNI 1'00"5 6

1 52 I.C.  - M. MACCIONI NUORO 1'01"0 7

4 45 I.C BORROTZU NUORO 1'01"1 8

5 65 I.C. MOGORO 1'01"8 9

2 78 I.C.S. GRAMSCI+RODARI - SESTU 1'01"9 10

3 58 I.C. E. D'ARBOREA-V. MONTELEONE 1'02"4 11

6 49 I.C PERTINI - BIASI SASSARI 1'04"0 12

Scuola Nome cognome età 1 2 3 Mig. Mis classifica 

4 I.C. CARBONIA- DELEDDA-PASCOLI IKHANOBA ANNA AMAZE 19/11/2011 8.39 1
5 I.C.  - M. MACCIONI NUORO MANCINI MARTINA 03/01/2011 8.28 2
6 SAN GAVINO MONREALE MONTISCI MICOL 30/03/2011 7.94 3
7 I.C. SORSO MAGLIONA ALESSIA 15/06/2011 7.19 4
8 CONV.NAZIONALE VITTORIO EMANUELE CHERI FRANCESCA 02/07/2011 6.74 5
9 I.C. E. D'ARBOREA-VILLANOVA M. PORCU GIULIA 27/08/2011 6.62 6

10 I.C. ORISTANO N. 1 BOI GIORGIA 29/07/2012 6.40 7
11 I.C. N. 1 - A.LORU (VILLACIDRO) CUCCU ALICE 20/06/2011 6.07 8
12  I..C. FARINA SASSARI RIU MARIA GRAZIA 23/06/2011 5.89 9
13 I.C PERTINI - BIASI SASSARI CHERCHI SERENA 29/01/2011 5.66 10
14 I.C BORROTZU NUORO PUDDU DELIA 20/03/2011 5.22 11
15 I.C.S. GRAMSCI+RODARI - SESTU OROFINO NICOLE 22/08/2011 4.20 12
16 I.C.S. GRAMSCI+RODARI - SESTU LOI KATIA ROBERTA 28/01/2011 3.63 13

2 I.C. FONNI TATTI SARA 12/03/2012 DNS

3 I.C. MOGORO ORRU' SAIRA 16/11/2012 DNS

80 mt CADETTE paralimpici 

ALTO  80 m CADETTE
serie 1

serie 2

80 ALTO RIEPILOGO

PESO CADETTE

serie 1

1000 mt CADETTE

STAFFETTA 4X 100 MT CADETTE
Serie 1

RIEPILOGO 4X100 CADETTE



Scuola Nome cognome età 1 2 3 Mig. Mis classifica 

1 I.C. MOGORO VACCA SOFIA 19/12/2012 3,92

2 I.C.S. GRAMSCI+RODARI - SESTU MASALA LIVIA 20/09/2012 3,84

3 I.C. FONNI GALANTE AURORA 19/03/2012 3,80

4 I.C. N. 1 - A.LORU (VILLACIDRO) PILLERI VALENTINA 22/05/2012 3,77

5 CONV.NAZIONALE VITTORIO EMANUELE MILIA GINEVRA 15/10/2011 3,70

6 I.C. ORISTANO N. 1 GRUSSU ELEONORA 22/08/2011 3,55

7 I.C ORGOSOLO CASTANGIA MARIA 13/05/2011 3,38

8 I.C. CARBONIA- DELEDDA-PASCOLI MOCCO ASIA 19/12/2011 3,33

9 I.C. SORSO STELLA GINEVRA 13/08/2011 3,26

10  I..C. FARINA SASSARI OLIVIERI CAROLA 26/09/2011 3,17

11 I.C.  - M. MACCIONI NUORO BONINU GIULIA 21/01/2011 3,04

12 I.C BORROTZU NUORO COLOMO ADELASIA MARIA 22/07/2012 3,04

13 I.C. E. D'ARBOREA-VILLANOVA M. ZEDDA MARICA 18/05/2011 2,95

14 I.C PERTINI - BIASI SASSARI TAMPONI ALICE 10/12/2012 2,89

Scuola Nome cognome età 1 2 3 Mig. Mis classifica 

4 I.C TERRALBA LONGO VICTORIA ELIZABETH 14/12/2012 43,52 1

5  I..C. FARINA SASSARI CORBANI EMMA 17/08/2011 40,76 2

6 ISTITUTO COMPRENSIVO ASSEMINI 2 PUTZOLU EMMA 06/04/2011 40,73 3

7 I.C PERTINI - BIASI SASSARI D''ALO'' ELEONORA 22/03/2011 38,77 4

8 I.C.  - M. MACCIONI NUORO ZEDDA AURORA 16/05/2011 34,21 5

9 I.C BORROTZU NUORO BIANCU MATILDE 01/03/2011 33,19 6

10 I.C. N. 1 - A.LORU (VILLACIDRO) MASCIA FEDERICA 11/08/2011 30,43 7

11 I.C. CARBONIA- DELEDDA-PASCOLI ETZI ALICE 24/06/2011 28,92 8

12 I.C.S. GRAMSCI+RODARI - SESTU FADDA BEATRICE 03/12/2011 27,3 9

13 I.C. FONNI CUALBU ANNA RITA 04/12/2012 26,86 10

14 CONV.NAZIONALE VITTORIO EMANUELE MELAS MARTA 11/04/2011 26,52 11

15 I.C. ORISTANO N. 1 SECHI ELISABETH 24/03/2012 25,91 12

25 I.C. E. D'ARBOREA-VILLANOVA M. ZEDDE AURORA 25/03/2011 23,43 13

I.C. S. CATERINA RUBIU BIANCA 22/05/2012 11,73 14

1 I.C ORGOSOLO BATTASI GIUSY 30/08/2011 DNS

2 FONNI GAIA ELISA 26/03/2011 DNS

3 I.C. MOGORO MARGIANI VIOLA 15/12/2012 DNS

CLASSIFICA SCUOLE 80 MT 80 MT  HS 1000 MT ALTO LUNGO VORTEX PESO 4x100 SCARTO PUNTEGGIO CLASSIFICA 

1 I.C. N. 1 - A.LORU VILLACIDRO 3 5 8 4 5 6 4 8 27 4

2  I..C. FARINA SASSARI 1 7 4 8 1 7 1 8 21 3

3 CONV.NAZIONALE VITTORIO EMANUELE 7 1 1 5 9 3 3 9 20 1

4 I.C BORROTZU NUORO 12 12 7 10 4 9 8 12 50 8

5 I.C PERTINI - BIASI SASSARI 5 11 DNS 12 2 8 12

6 I.C.  - M. MACCIONI NUORO 6 6 DNS 9 3 2 7

7 I.C. CARBONIA- DELEDDA-PASCOLI 4 10 5 7 6 1 5 10 28 5

8 I.C. E. D'ARBOREA-VILLANOVA MONTELEONE 9 4 9 11 11 4 11 11 48 7

9 I.C. FONNI 8 8 6 3 8 DNS 6

10 I.C. MOGORO 10 9 DNS 1 DNS DNS 9

11 I.C. ORISTANO N. 1 2 2 3 6 10 5 2 10 20 2

12 I.C.S. GRAMSCI+RODARI - SESTU 11 3 2 2 7 10 10 11 34 6

SALTO IN LUNGO CADETTE

VORTEX CADETTE

CLASSIFICA GENERALE CADETTE


